

Flektroinštalácie *Medňanský*

projekt - inštalácia - revízia
prípojky nn - elektrické rozvody - bleskozvody

Faktúra číslo

0252021

Odberateľ

Obec Zubák

Zubák 164

020 64 Zubák

Dodávateľ

Lubomír Medňanský
Hlavná 108
020 01 Streženice

IČO	33482446
IČ DPH	SK 1020519863
DIČ	1020519863
Č. živ. reg.	308-1522
Banka	Pov. Bystrica
Číslo účtu	SLSP Púchov
SWIFT	0063722326/0900
IBAN	GIBASKBX
Tel.	SK5309000000000063722326
E-mail	00421905 412 603
	meddo.lm@gmail.com

IČO	IČ DPH	DIČ
00317977	-	2020615663
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.7.2021	22.7.2021	6.8.2021
Forma úhrady	PP	
Variabilný symbol	0252021	
Konštantný symbol	0308	

Fakturujem Vám prevedené elektroinštalačné práce v rozsahu bezpečného napätia, montáž, oprava a údržba elektrických zariadení.

Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Spolu bez DPH
Oprava (servis) a rekonštrukcia elektroinštalácie MŠ - nový prívod pre umývačku, mlynček + robot, škrabka, výmena svetla v kuchyni	1	ks	1507,58	1507,58

Celková suma bez DPH	1 507,58
DPH 20%	301,52
Celková fakturovaná suma	1 809,10 EUR

MEDŇANSKÝ Lubomír
ELEKTROINŠTALAČNÉ PRÁCE
BLESKOZVODY
020 01 STREŽENICE 108
IČO: 33 482 446 IČ DPH: SK1020519863

pečiatka a podpis

22.7.2021

0252021

Obec Zubák**Súpis materiálu a prevedených prác**

Oprava (servis) a rekonštrukcia elektroinštalácie MŠ - nový prívod pre umývačku, mlynček + robot, škrabka, výmena svetla v kuchyni

Č.p.	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Materiál		Práca	
				Cena/ks	Cena spolu	Cena/ks	Cena spolu
1	CYKY-J 5x2,5 mm2	35	m	1,85	64,75	0,00	0,00
2	Lišta 30x30	35	m	1,64	57,40	0,00	0,00
3	Vodič CY1x6 mm2	35	m	0,83	29,05	0,00	0,00
4	Vačkový spínač 32A/400V n.o.	1	ks	32,60	32,60	0,00	0,00
5	Prúdový chránič 40A/30mA/4	1	ks	31,16	31,16	0,00	0,00
6	Istič C16A/3	1	ks	13,29	13,29	0,00	0,00
7	Kombi istič s prúd.chr. B16/30mA/2	1	ks	36,16	36,16	0,00	0,00
8	Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	20	m	1,18	23,60	0,00	0,00
9	Lišta PVC 24x24 biela	10	m	1,58	15,80	0,00	0,00
10	Vačkový spínač 32A/400V n.o.	1	ks	32,60	32,60	0,00	0,00
11	Dvojjzásuvka 2x16A/230V n.o. IP44	1	ks	8,59	8,59	0,00	0,00
12	Svetlo 2x36W	10	ks	22,00	220,00	0,00	0,00
13	Trubica 36W/860	20	ks	1,80	36,00	0,00	0,00
14	Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	15	m	0,80	12,00	0,00	0,00
15	Krabica n.o.	6	ks	1,52	9,12	0,00	0,00
16	Kábel CYKY-J 5x2,5mm2	15	m	1,85	27,75	0,00	0,00
17	Lišta PVC 30x30 biela	15	m	1,64	24,60	0,00	0,00
18	Prúdový chránič 40A/30mA/4	1	ks	31,16	31,16	0,00	0,00
19	Vačkový spínač 32A/400V n.o.	1	ks	32,60	32,60	0,00	0,00
20	Istič C16A/3	1	ks	13,29	13,29	0,00	0,00
21	DLP žľab PVC 85mm	12	m	3,74	44,88	0,00	0,00
22	Podružný materiál	1	ks	21,18	21,18	0,00	0,00
23	Demontáž, montáž	1	ks	0,00	0,00	480,00	480,00
24	Úprava rozvádzača	1	ks	0,00	0,00	210,00	210,00
Celkom					817,58		690,00

Spolu bez DPH

1 507,58

DPH 20%

301,52

Celkom spolu**1 809,10 EUR**

MEDŇANSKÝ Lubomír
ELEKTROINŠTALAČNÉ PRÁCE
BLESKOZVODY
020 01 STREŽENICE 108
IČO: 33 482 446 IČ DPH: SK1020519863